
 

       

15 TEMMUZ
GAZETESİ



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN
   Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı 
millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir kez 
daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla 
devletimizi buldu.
    Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferber-
lik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden 
aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük 
bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğü-
müz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlı-
ğımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysi-
yetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok 
önemli bir ders ve mesaj oldu.
"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIR-
MA HİKÂYESİ DEĞİL"
    Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşla-
rımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, 
her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da 
yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma 
hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istik-
bâli ve istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstan-
bul’un Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki iradesi tekrar 
tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elle-
riyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın 
izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istik-
lalimize ve istikbalimize kastedenler hede�erine ulaşama-
yacaktır.
"VAZGEÇMEYECEĞİZ"
    Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitle-
rimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir
ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla 
devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inle-
rine girip derdest ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk adaletine 
teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa 
kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap 
verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’da-
ki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi 
bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şere�enen 
vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece 
derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı 
pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla 
selamlıyorum.



Sevgili Öğrencilerim! 
   Hepinizin de bildiği  üzere  ülkemiz15 Temmuz 
2016 tarihinde acı ama milletimizin bağımsızlığına 
düşkünlüğünü  tüm dünyaya gösteren bir hadise 
yaşadı.
   Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen teröristle-
rin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini mil-
letimiz yollara, meydanlara, köprülere, hava alanla-
rına çıkarak göğsünü siper etti, şehitler gaziler vere-
rek bu girişimi engelledi.
  15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen bu acı 
hadiseye vatan evladı asla geçit vermedi. 21 saat 
süren olaylarda başta Ömer Halisdemir, büyük bir 
kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe 
kalkışmasının seyrini değiştirdi  ve demokrasinin 
temsili haline geldi. Yaşanan olaylar sonucunda pek 
çok gazive  251 şehit verdik.
   Bu gecenin ve yaşanılanların unutulmaması için 
ülkemizin pek çok yerinde caddelere, sokaklara, 
parklara, bahçelere, okullara, sağlık kurumlarına 
şehitlerimizin adı verildi. Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi’nde ve 15 Temmuz Şehitleri Köprüsü’nün çıkı-
şında  “Hafıza 15 Temmuz Müzeleri” oluşturuldu.
Sevgili öğrencilerim! Bir vatan evladı olarak en 
önemli vazifen; vatanının birlik ve bütünlüğünü 
korumaktır. Ülkenin ilerlemesi için çok çalışmak ve 
ülkeni muasır medeniyetler seviyesine yükseltmek-
tir. Unutma ki; vatanı olmayanın hiçbir şeyi yoktur!

                                      Fatma BAYRAKTAR
                                   
                                  Firuzbey İlkokul Müdürü

OKUL MÜDÜRÜMÜZ
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